H%bot

L'EXPERT EN FERRURES ET ACCESSOIRES DE MENUISERIES ALUMINIUM, BOIS ET PVC

WWW.ACBAT.FR | 03 87 98 80 99

CACHE BRAS DE COMPAS NX P

ROTO

REFERENCE

133712

135673

135518

135554

133717

136518

135929

134947

133893

FINITION

Blanc R07.2

Brun foncé R04.4

Argent RO1.1

Noir R06.2

Anodisé F9 R01.3

Brun olive R04.3

Bronze moyen R05.3

Gris RAL7035

Brun RAL8003

Cache pour bras de compas NX P.

Consultez la fiche produit sur le site Acbat

ngbqt

UNITE DE VENTE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

Page 1/1


https://www.acbat.fr/cache-bras-de-compas-nx-p-p1773
https://www.acbat.fr/cache-bras-de-compas-nx-p-p1773

