

CACHE BRAS DE COMPAS NX P

ROTO



Cache pour bras de compas NX P.

RÉFÉRENCE	FINITION	UNITÉ DE VENTE
133712	Blanc R07.2	UNITE
135673	Brun foncé R04.4	UNITE
135518	Argent R01.1	UNITE
135554	Noir R06.2	UNITE
133717	Anodisé F9 R01.3	UNITE
136518	Brun olive R04.3	UNITE
135929	Bronze moyen R05.3	UNITE
134947	Gris RAL7035	UNITE
133893	Brun RAL8003	UNITE

Consultez la fiche produit sur le site Acbat

